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Genova, 1 settembre 2025                                                                 
                   Ai docenti interessati 

 
OGGETTO: PNRR- DM 66 corsi di formazione  
 
Si comunica che, nell’ambito delle iniziative di formazione del personale docente dal 26 
agosto al 30 settembre 2025 saranno attivati i seguenti corsi:  
 

 Titolo del corso durata modalità 
N. min. 
docenti 

Data Orario 
Codice 
Scuola 
futura 

Codice 
SOFIA 

Iscrizioni 
entro 

1 

Laboratorio: Google 

Workspace for 

Education e registro 

elettronico 

10 ore 
In 

presenza 
5 

docenti 

04.09.2025 
09.00-
12.00 

406718  03.09 05.09.2025 
09.00-
13.00 

10.09.2025 
09.00-
12.00 

2 

Metodologie 

innovative nella 

didattica. Intercultura 

e 

Internazionalizzazione. 

La dimensione 

europea e 

internazionale 

dell’istruzione e il 

management delle 

istituzioni scolastiche 

 

25 ore 
A distanza 

* 
 

15 
docenti 

02.09.2025 
16.00-
19.00 

407184 100489 01.09 

03.09.2025 
16.00-
19.00 

04.09.2025 
14.00-
19.00 

05.09.2025 
16.00-
19.00 

06.09.2025 
09.00-
13.00 

08.09.2025 
16.00-
19.00 

13.09.2025 
09.00-
13.00 

3 DigCompEdu 20 ore On line 
15 

docenti 
Dal 15 al 

30.09.2025 
Da 

definire 
Da 

definire 
  

 

 Link google meet al corso n. 2   https://meet.google.com/rha-jqan-jre 
 

La dirigente scolastica 
Sandra Voltolini 

https://meet.google.com/rha-jqan-jre

